
UCHWAŁA NR NR XXII/185/09  

RADY MIEJSKIEJ W  KLESZCZELACH  

z dnia 29 czerwca 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania zwolnień w podatku od nieruchomości, stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie gminy Kleszczele. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 

r. Nr 121, poz. 884, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 

Nr 251, poz. 1847, z 2008r. Nr 93, poz. 585i Nr 115, poz. 730) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/164/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie udzielenia zwolnień w 

podatku od nieruchomosci, stanowiących regionalną  pomoc inwestycyjną dla przedsiębiorców prowadzących działalność 

gospodarczą na terenie gminy Kleszczele wprowadza się nastepujace zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części zajęte 

na prowadzenie działalności gospodarczej, na których zrealizowano nowe inwestycje lub utworzono 

nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją przez okres 5 lat ”  

2) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. W przypadku utraty do zwolnień, podatnik jest zobowiązany do zapłaty podatku w terminie 14 dni od 

dnia, w którym nastąpiły okoliczności powodujace utratę prawa do zwolnienia podatkowego, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( Dz. U z 2005 r. Nr 8 , poz. 60 z poźn. 

zm.) ”  

Przewodniczący Rady  

 

 

 

mgr inż. Paweł Szatyłowicz 

ID: SALJNMCZXNQYKXWNLNILEYIQU. Niepodpisany. Strona 1 / 1


